



## Mercaderías

### Ficha de producto

**Ingredientes:** Jamón de cerdo blanco, sal, conservadores E-250 y E-252

**Alérgenos:**

**Consumo:** 24 meses

**EAN 13:** 8411145700038

**Peso (g):** 500

**Cajas palet:** 72

**Uds Caja:** 12

**Valor energético Kj/Kcal:** 962 / 229,6

## Información Nutricional / 100grs

### Tabla Europea

Grasas	10.9
Hidratos de carbono	0.2
Proteínas	32.7
Sal	3.25